ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÁI SƠN

Số:      /UBND-VP

V/v thực hiện quy trình số hóa hồ sơ,
kết quả giải quyết TTHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Tái Sơn, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

                                     - Cán bộ, công chức xã;
      - Bộ phận Một cửa xã;

                - Các ngành đoàn thể liên quan.

Thực hiện yêu cầu số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết TTHC của Chính phủ,
UBND tỉnh Hải Dương; UBND huyện đã chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, UBND các
xã, thị trấn thực hiện số hóa, ký số hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục hành chính.
Để thực hiện đúng quy định, đồng thời đảm bảo điểm số tiêu chí thành phần cải
cách TTHC cuối năm; Chủ tịch UBND xã chỉ đạo như sau:

1. Cán bộ, công chức chuyên môn UBND xã thực hiện như sau:
(a) Chịu trách nhiệm trong việc thực hiện nhiệm vụ số hóa hồ sơ, kết quả

giải quyết TTHC do mình phụ trách.
(b) Tiếp tục thực hiện các yêu cầu quy định tại Công văn số 780/UBNDVP

ngày 27/6/2023 của UBND xã về việc triển khai thực hiện Thông tư số
01/2023/TT-VPCP ngày 05/4/2023 của Văn phòng Chính phủ.

(c) Quy trình ký số hồ sơ, kết quả giải quyết TTHC trong tiếp nhận, giải
quyết TTHC thực hiện theo tài liệu hướng dẫn bằng cách truy cập đường link:
https://drive.google.com/file/d/1ShOX3R1YQae0zRvwqRp9uZpZAtk8JZiO/view
?usp=share_link.https://drive.google.com/file/d/1Sixs9lCPTOGoOKeLlUxjingdn
_X9tNg6/view?usp=share_link.

2. Văn phòng HĐND và UBND xã:
(a) Thường xuyên kiểm tra, theo dõi, đôn đốc, tổng hợp kết quả thực hiện

nhiệm vụ số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại UBND xã.
(b) Phối hợp, hướng dẫn để tháo gỡ những vướng mắc (nếu có) trong quá

trình thực hiện.
3. Kính đề nghị các đồng chí Ban thường vụ Đảng ủy, các đồng chí Ban

chấp hành Đảng ủy xã tiếp tục lãnh đạo, chỉ đạo, quan tâm thực hiện số hóa hồ sơ,
kết quả giải quyết TTHC đảm bảo yêu cầu của UBND huyện.

Yêu cầu cán bộ, công chức chuyên môn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BTV Đảng ủy xã;
- BCH Đảng ủy xã;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;
- Bộ phận một cửa xã;
- Cổng Thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Đức Sơn

https://drive.google.com/file/d/1ShOX3R1YQae0zRvwqRp9uZpZAtk8JZ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-29T11:34:46+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Đức Sơn<phamducson.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-29T12:07:23+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Đức Sơn<phamducson.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-29T12:07:27+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Đức Sơn<phamducson.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-29T12:07:31+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Đức Sơn<phamducson.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-29T12:07:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Đức Sơn<phamducson.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!